
02/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 716419 ALFANO ALESSANDRO1 CUS PAVIA01/02/13

 714104 SALA LORENZO2 ASD ESCRIME AND SPORT12/05/13

 690796 RATTI CARLO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/05/13

 717695 PIAZZA ALESSANDRO4 BRIANZASCHERMA11/09/13

 712205 MARTINELLI GABRIELE5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/10/13

 711837 GRAZIANO LUCA6 SCHERMA SARONNO15/03/13

 704264 TROMBINI MATTIA7 ASD ESCRIME AND SPORT25/05/13

 716317 CHIESA GIACOMO8 CUS PAVIA02/08/13

 701356 MYKHAYLENKO DAVID9 BRIANZASCHERMA13/11/13

 711141 LEGNANI SIMONE10 CLUB SCHERMA LEGNANO18/03/13

 703969 ROSSI FABRIZIO11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO01/01/13

 708189 ALBERTI LUCA12 CLUB SCHERMA LEGNANO23/09/13

 715780 BOCCA GIACOMO13 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/07/13

 703181 ZILIANI ZACCARIA14 MINERVIUM ACADEMY16/02/13

 716241 CARONNI ALESSANDRO15 CUS PAVIA23/01/13

 716697 MARCHETTI LEONARDO16 CUS PAVIA04/01/13

 710989 PASINI SEBASTIAN17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/09/13

 723403 SOMOV NIKITY18 PICCOLO TEATRO MILANO13/10/13

 724772 CUTELLI MASSIMILIANO19 SCHERMA CLUB VIGEVANO25/01/13

 716824 SEVESI FILIPPO20 SCHERMA SARONNO24/03/13

 719944 ANTONAZZI MARTINO21 ASD ESCRIME AND SPORT19/03/13

 709269 COLOMBO EDOARDO22 SCHERMA CLUB VIGEVANO14/09/13

 708545 CAVALLINA LUDOVICO23 SCHERMA CLUB VIGEVANO21/03/13

 710247 ROTA VINCENZO24 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE28/07/13

 728200 BARONE ACHILLE25 MILANOSCHERMA srl20/03/13

 710977 VALSECCHI FRANCESCO26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/13

 710672 DUCCESCHI ALESSIO27 BRIANZASCHERMA08/03/13

 704542 SCUTARI ANDREA28 SAN PAOLO MILANO04/07/13

 718135 SINISGALLI FRANCESCO29 BRIANZASCHERMA16/06/13

 709984 BARBAZZA PIETRO30 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/09/13

 700487 VENTURINI MIRKO31 SCHERMA SARONNO02/10/13

 710965 GAGLIARDI PAOLO LORENZO32 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/10/13

 710979 ZELANO GIORGIO33 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO31/12/13

 722519 VICINELLI TOMMASO MARIA34 CUS PAVIA08/12/13

 710673 PELLEGRINI STEFANO35 BRIANZASCHERMA22/07/13

 715582 VIRZI FILIPPO36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO02/02/13

 711462 SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO37 PICCOLO TEATRO MILANO20/06/13

 716847 AGUZZI UMBERTO38 CUS PAVIA02/07/13

 722504 IACUZZO BRANDO39 CUS BERGAMO ASD25/10/13

 709297 SPADA RICCARDO40 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/03/13

 725849 VAIANI ANDREA41 VOGHERA SCHERMA12/02/13

 702396 MOSCHIN EDOARDO42 CUS BERGAMO ASD21/01/13

 716544 DONADONI PIETRO43 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/09/13

 721935 MATINO RICCARDO ANTONIO44 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/08/13

 720092 ZHOU ZHEN ZHE45 SCHERMA CLUB VIGEVANO22/07/13

 719189 PANUCCIO TOMMASO46 FANFULLA 187411/12/13

 722615 DELL'OCA LEONARDO MARIA47 BRIANZASCHERMA02/01/13

 723537 DI MAURO LORENZO48 CDS MANGIAROTTI21/04/13

 703798 GIANFRANCESCO VITTORIO49 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/09/13

 728668 DAPRA' DUCCIO50 CLUB SCHERMA LAME ORO19/05/13

 710326 MARENGO MICHELE TOBIA51 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE12/09/13

 726872 PERICO ALBERTO52 SCHERMA BRESSO23/10/13
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PASINI SEBAST - BGPOL (Bergamo)

MARCHETTI LEO - PVCUS (Pavia)

RATTI CARLO - BGPOL (Bergamo)

GAGLIARDI PAO - MIGIR (Milano)

LEGNANI SIMON - MILEG (Legnano)

CAVALLINA LUD - PVVIG (Vigevano)

SINISGALLI FR - MIBRI (Monza)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

MARTINELLI GA - BGPOL (Bergamo)

VALSECCHI FRA - BGPOL (Bergamo)

VENTURINI MIR - VASOR (Saronno)

BOCCA GIACOMO - PVVIG (Vigevano)

ZILIANI ZACCA - CRMIN (Cremona)

ANTONAZZI MAR - MICRI (Bareggio)

DUCCESCHI ALE - MIBRI (Monza)

SALA LORENZO - MICRI (Bareggio)

SOMOV NIKITY - MIPIT (Milano)

PIAZZA ALESSA - MIBRI (Monza)

SEVESI  FILIP - VASOR (Saronno)

CARONNI ALESS - PVCUS (Pavia)

ALBERTI LUCA - MILEG (Legnano)

BARBAZZA PIET - MIGIR (Milano)

BARONE ACHILL - MISCH (Milano)

GRAZIANO LUCA - VASOR (Saronno)

ALFANO ALESSA - PVCUS (Pavia)

ROTA VINCENZO - BGMIL (Bergamo)

COLOMBO EDOAR - PVVIG (Vigevano)

ROSSI FABRIZI - MIACC (Milano)

CHIESA GIACOM - PVCUS (Pavia)

CUTELLI MASSI - PVVIG (Vigevano)

SCUTARI ANDRE - MISPM (Milano)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)
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MARCHETTI LEO - PVCUS (Pavia)

RATTI CARLO - BGPOL (Bergamo)

LEGNANI SIMON - MILEG (Legnano)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

MARTINELLI GA - BGPOL (Bergamo)

BOCCA GIACOMO - PVVIG (Vigevano)

ZILIANI ZACCA - CRMIN (Cremona)

SALA LORENZO - MICRI (Bareggio)

PIAZZA ALESSA - MIBRI (Monza)

CARONNI ALESS - PVCUS (Pavia)

ALBERTI LUCA - MILEG (Legnano)

GRAZIANO LUCA - VASOR (Saronno)

ALFANO ALESSA - PVCUS (Pavia)

ROSSI FABRIZI - MIACC (Milano)

CHIESA GIACOM - PVCUS (Pavia)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)
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RATTI CARLO - BGPOL (Bergamo)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

MARTINELLI GA - BGPOL (Bergamo)

SALA LORENZO - MICRI (Bareggio)

PIAZZA ALESSA - MIBRI (Monza)

GRAZIANO LUCA - VASOR (Saronno)

ALFANO ALESSA - PVCUS (Pavia)

CHIESA GIACOM - PVCUS (Pavia)
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RATTI CARLO - BGPOL (Bergamo)

SALA LORENZO - MICRI (Bareggio)

PIAZZA ALESSA - MIBRI (Monza)

ALFANO ALESSA - PVCUS (Pavia)
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SALA LORENZO - MICRI (Bareggio)

ALFANO ALESSA - PVCUS (Pavia)

2

10

ALFANO ALESSA - PVCUS (Pavia)
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 1

 64

PASINI SEBASTIAN-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PASINI SEBASTIAN-BGPOL (Bergamo)F  1
P.

 33

 32

AGUZZI UMBERTO-PVCUS (Pavia)

MARCHETTI LEONARDO-PVCUS (Pavia)

 5

 10
MARCHETTI LEONARDO-PVCUS (Pavia)F  2
P.

 17

 48

RATTI CARLO-BGPOL (Bergamo)

GIANFRANCESCO VITTORIO-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 1
RATTI CARLO-BGPOL (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

GAGLIARDI PAOLO LORENZO-MIGIR (Milano)

ZELANO GIORGIO-BGPOL (Bergamo)

 10

 5
GAGLIARDI PAOLO LORENZO-MIGIR (Milano)F  4
P.

 9

 56

LEGNANI SIMONE-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
LEGNANI SIMONE-MILEG (Legnano)F  5
P.

 41

 24

MATINO RICCARDO ANTONIO-MIGIR (Milano)

CAVALLINA LUDOVICO-PVVIG (Vigevano)

 2

 10
CAVALLINA LUDOVICO-PVVIG (Vigevano)F  6
P.

 25

 40

VIRZI FILIPPO-VAPPR (Busto Arsizio)

SINISGALLI FRANCESCO-MIBRI (Monza)

 6

 9
SINISGALLI FRANCESCO-MIBRI (Monza)F  7
P.
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-

TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)

 0

 0
TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)F  8
P.

 5

 60

MARTINELLI GABRIELE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
MARTINELLI GABRIELE-BGPOL (Bergamo)F  9
P.

 37

 28

VAIANI ANDREA-PVVOG (Voghera)

VALSECCHI FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 1

 10
VALSECCHI FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  10
P.

 21

 44

VICINELLI TOMMASO MARIA-PVCUS (Pavia)

VENTURINI MIRKO-VASOR (Saronno)

 4

 10
VENTURINI MIRKO-VASOR (Saronno)F  11
P.
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-

BOCCA GIACOMO-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
BOCCA GIACOMO-PVVIG (Vigevano)F  12
P.

 13

 52

ZILIANI ZACCARIA-CRMIN (Cremona)

PERICO ALBERTO-MIBRE (Bresso)

 10

 4
ZILIANI ZACCARIA-CRMIN (Cremona)F  13
P.

 45

 20

PANUCCIO TOMMASO-LOFAN (Lodi)

ANTONAZZI MARTINO-MICRI (Bareggio)

 3

 10
ANTONAZZI MARTINO-MICRI (Bareggio)F  14
P.

 29

 36

DUCCESCHI ALESSIO-MIBRI (Monza)

SPADA RICCARDO-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 8
DUCCESCHI ALESSIO-MIBRI (Monza)F  15
P.

 61

 4

-

SALA LORENZO-MICRI (Bareggio)

 0

 0
SALA LORENZO-MICRI (Bareggio)F  16
P.
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SOMOV NIKITY-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
SOMOV NIKITY-MIPIT (Milano)F  17
P.

 35

 30

IACUZZO BRANDO-BGCUS (Dalmine)

PIAZZA ALESSANDRO-MIBRI (Monza)

 7

 10
PIAZZA ALESSANDRO-MIBRI (Monza)F  18
P.

 19

 46

SEVESI  FILIPPO-VASOR (Saronno)

DELL'OCA LEONARDO MARIA-MIBRI (Monza)

 10

 4
SEVESI  FILIPPO-VASOR (Saronno)F  19
P.

 51

 14

MARENGO MICHELE TOBIA-BGMIL (Bergamo)

CARONNI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)

 3

 10
CARONNI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)F  20
P.

 11

 54

ALBERTI LUCA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
ALBERTI LUCA-MILEG (Legnano)F  21
P.

 43

 22

BARBAZZA PIETRO-MIGIR (Milano)

PELLEGRINI STEFANO-MIBRI (Monza)

 10

 9
BARBAZZA PIETRO-MIGIR (Milano)F  22
P.

 27

 38

BARONE ACHILLE-MISCH (Milano)

MOSCHIN EDOARDO-BGCUS (Dalmine)

 10

 8
BARONE ACHILLE-MISCH (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

GRAZIANO LUCA-VASOR (Saronno)

 0

 0
GRAZIANO LUCA-VASOR (Saronno)F  24
P.

 7

 58

ALFANO ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
ALFANO ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)F  25
P.

 39

 26

DONADONI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)

ROTA VINCENZO-BGMIL (Bergamo)

 6

 10
ROTA VINCENZO-BGMIL (Bergamo)F  26
P.

 23

 42

COLOMBO EDOARDO-PVVIG (Vigevano)

ZHOU ZHEN ZHE-PVVIG (Vigevano)

 10

 5
COLOMBO EDOARDO-PVVIG (Vigevano)F  27
P.

 55

 10

-

ROSSI FABRIZIO-MIACC (Milano)

 0

 0
ROSSI FABRIZIO-MIACC (Milano)F  28
P.

 15

 50

CHIESA GIACOMO-PVCUS (Pavia)

DAPRA' DUCCIO-MBORO (Monza)

 10

 3
CHIESA GIACOMO-PVCUS (Pavia)F  29
P.

 47

 18

DI MAURO LORENZO-MIMAN (Milano)

CUTELLI MASSIMILIANO-PVVIG (Vigevano)

 5

 10
CUTELLI MASSIMILIANO-PVVIG (Vigevano)F  30
P.

 31

 34

SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO-MIPIT (Milano)

SCUTARI ANDREA-MISPM (Milano)

 9

 10
SCUTARI ANDREA-MISPM (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

MYKHAYLENKO DAVID-MIBRI (Monza)

 0

 0
MYKHAYLENKO DAVID-MIBRI (Monza)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 14:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 710989 PASINI SEBASTIAN BGPOL Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  7

 701356 MYKHAYLENKO DAVID MIBRI Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  3

 723403 SOMOV NIKITY MIPIT Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  2

 714104 SALA LORENZO MICRI Qualificato 1,00  15  24  9 4 4  6

 712205 MARTINELLI GABRIELE BGPOL Qualificato 1,00  11  25  14 5 5  8

 711837 GRAZIANO LUCA VASOR Qualificato 0,83  18  27  9 6 6  1

 716419 ALFANO ALESSANDRO PVCUS Qualificato 0,83  17  28  11 7 7  1

 704264 TROMBINI MATTIA MICRI Qualificato 0,83  13  27  14 8 8  4

 711141 LEGNANI SIMONE MILEG Qualificato 0,83  11  27  16 9 9  3

 703969 ROSSI FABRIZIO MIACC Qualificato 0,80  10  22  12 10 10  5

 708189 ALBERTI LUCA MILEG Qualificato 0,80  10  21  11 11 11  7

 715780 BOCCA GIACOMO PVVIG Qualificato 0,80  9  24  15 12 12  8

 703181 ZILIANI ZACCARIA CRMIN Qualificato 0,80  6  24  18 13 13  5

 716241 CARONNI ALESSANDRO PVCUS Qualificato 0,67  9  26  17 14 14  3

 716317 CHIESA GIACOMO PVCUS Qualificato 0,67  8  23  15 15 15  2

 710979 ZELANO GIORGIO BGPOL Qualificato 0,67  7  26  19 16 16  4

 690796 RATTI CARLO BGPOL Qualificato 0,67  7  23  16 17 17  1

 724772 CUTELLI MASSIMILIANO PVVIG Qualificato 0,67  6  25  19 18 18  1

 716824 SEVESI FILIPPO VASOR Qualificato 0,67  5  23  18 19 19  2

 719944 ANTONAZZI MARTINO MICRI Qualificato 0,67  3  25  22 20 20  2

 722519 VICINELLI TOMMASO MARIA PVCUS Qualificato 0,67  3  22  19 21 21  4

 710673 PELLEGRINI STEFANO MIBRI Qualificato 0,67  2  23  21 22 22  4

 709269 COLOMBO EDOARDO PVVIG Qualificato 0,60  5  22  17 23 23  7

 708545 CAVALLINA LUDOVICO PVVIG Qualificato 0,60  2  20  18 24 24  6

 715582 VIRZI FILIPPO VAPPR Qualificato 0,60 -3  15  18 25 25  6

 710247 ROTA VINCENZO BGMIL Qualificato 0,50  3  25  22 26 26  4

 728200 BARONE ACHILLE MISCH Qualificato 0,50  0  22  22 27 27  3

 710977 VALSECCHI FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,40  4  21  17 28 28  6

 710672 DUCCESCHI ALESSIO MIBRI Qualificato 0,40  3  21  18 29 29  5

 717695 PIAZZA ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,40  0  21  21 30 30  8

 711462 SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO MIPIT Qualificato 0,40 -2  19  21 31 31  8

 716697 MARCHETTI LEONARDO PVCUS Qualificato 0,40 -3  20  23 32 32  8

 716847 AGUZZI UMBERTO PVCUS Qualificato 0,40 -5  13  18 33 33  5

 704542 SCUTARI ANDREA MISPM Qualificato 0,40 -6  16  22 34 34  5

 722504 IACUZZO BRANDO BGCUS Qualificato 0,40 -6  15  21 35 35  7

 709297 SPADA RICCARDO VAPPR Qualificato 0,33  1  22  21 36 36  2

 725849 VAIANI ANDREA PVVOG Qualificato 0,33 -17  6  23 37 37  1

 702396 MOSCHIN EDOARDO BGCUS Qualificato 0,20 -8  15  23 38 38  6

 716544 DONADONI PIETRO VAPPR Qualificato 0,20 -8  13  21 39 39  5

 718135 SINISGALLI FRANCESCO MIBRI Qualificato 0,20 -10  14  24 40 40  6

 721935 MATINO RICCARDO ANTONIO MIGIR Qualificato 0,20 -15  9  24 41 41  7

 720092 ZHOU ZHEN ZHE PVVIG Qualificato 0,17 -9  18  27 42 42  4

 709984 BARBAZZA PIETRO MIGIR Qualificato 0,17 -10  17  27 43 43  3

 700487 VENTURINI MIRKO VASOR Qualificato 0,17 -12  17  29 44 44  3

 719189 PANUCCIO TOMMASO LOFAN Qualificato 0,17 -12  12  24 45 45  1

 722615 DELL'OCA LEONARDO MARIA MIBRI Qualificato 0,17 -13  15  28 46 46  2

 723537 DI MAURO LORENZO MIMAN Qualificato 0,17 -15  13  28 47 47  3

 703798 GIANFRANCESCO VITTORIO VAPPR Qualificato 0,00 -12  13  25 48 48  7

 710965 GAGLIARDI PAOLO LORENZO MIGIR Qualificato 0,00 -15  10  25 49 49  8

 728668 DAPRA' DUCCIO MBORO Qualificato 0,00 -19  11  30 50 50  4

 710326 MARENGO MICHELE TOBIA BGMIL Qualificato 0,00 -19  8  27 51 51  1

 726872 PERICO ALBERTO MIBRE Qualificato 0,00 -20  10  30 52 52  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CUTELLI MASSIMILIANO 724772 3 V 2 V V V  0,670  6  25PVVIG

 2 RATTI CARLO 690796 V 0 3 V V V  0,670  7  23BGPOL

 3 ALFANO ALESSANDRO 716419 4 V v4 V V V  0,830  17  28PVCUS

 4 GRAZIANO LUCA 711837 V V 2 V V V  0,830  18  27VASOR

 5 VAIANI ANDREA 725849 0 0 1 0 v3 v2  0,330 -17  6PVVOG

 6 MARENGO MICHELE TOBIA 710326 3 1 0 0 2 2  0,000 -19  8BGMIL

 7 PANUCCIO TOMMASO 719189 2 2 3 0 1 v4  0,170 -12  12LOFAN

 2Girone N.

 1 DELL'OCA LEONARDO MARIA 722615 3 0 V 3 2 2  0,170 -13  15MIBRI

 2 ANTONAZZI MARTINO 719944 V V V 4 1 V  0,670  3  25MICRI

 3 SPADA RICCARDO 709297 V 4 V 3 1 4  0,330  1  22VAPPR

 4 PERICO ALBERTO 726872 3 2 1 3 1 0  0,000 -20  10MIBRE

 5 SOMOV NIKITY 723403 V V V V V V  1,000  16  30MIPIT

 6 CHIESA GIACOMO 716317 V V V V 1 2  0,670  8  23PVCUS

 7 SEVESI FILIPPO 716824 V 3 V V 0 V  0,670  5  23VASOR

 3Girone N.

 1 MYKHAYLENKO DAVID 701356 V V V V V V  1,000  17  30MIBRI

 2 BARONE ACHILLE 728200 3 v4 V V 1 4  0,500  0  22MISCH

 3 DI MAURO LORENZO 723537 1 2 2 V 2 1  0,170 -15  13MIMAN

 4 BARBAZZA PIETRO 709984 4 1 V 4 3 0  0,170 -10  17MIGIR

 5 VENTURINI MIRKO 700487 1 4 4 V 1 2  0,170 -12  17VASOR

 6 CARONNI ALESSANDRO 716241 2 V V V V 4  0,670  9  26PVCUS

 7 LEGNANI SIMONE 711141 2 V V V V V  0,830  11  27MILEG

 4Girone N.

 1 PELLEGRINI STEFANO 710673 1 V 2 V V V  0,670  2  23MIBRI

 2 TROMBINI MATTIA 704264 V V V V V 2  0,830  13  27MICRI

 3 DAPRA' DUCCIO 728668 2 1 1 4 1 2  0,000 -19  11MBORO

 4 ROTA VINCENZO 710247 V 4 V V 3 3  0,500  3  25BGMIL

 5 ZHOU ZHEN ZHE 720092 3 2 V 4 2 2  0,170 -9  18PVVIG

 6 ZELANO GIORGIO 710979 3 3 V V V V  0,670  7  26BGPOL

 7 VICINELLI TOMMASO MARIA 722519 3 v3 V V v3 3  0,670  3  22PVCUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



02/11/2024

1 PROVA REGIONALE GPG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ROSSI FABRIZIO 703969 2 V V V V  0,800  10  22MIACC

 2 AGUZZI UMBERTO 716847 v3 V 2 1 2  0,400 -5  13PVCUS

 3 SCUTARI ANDREA 704542 1 1 4 V V  0,400 -6  16MISPM

 4 ZILIANI ZACCARIA 703181 4 V V V V  0,800  6  24CRMIN

 5 DONADONI PIETRO 716544 1 V 3 3 1  0,200 -8  13VAPPR

 6 DUCCESCHI ALESSIO 710672 3 V 4 4 V  0,400  3  21MIBRI

 6Girone N.

 1 MOSCHIN EDOARDO 702396 V 1 4 3 2  0,200 -8  15BGCUS

 2 SINISGALLI FRANCESCO 718135 3 1 V 3 2  0,200 -10  14MIBRI

 3 VALSECCHI FRANCESCO 710977 V V 4 3 4  0,400  4  21BGPOL

 4 CAVALLINA LUDOVICO 708545 V 4 V V 1  0,600  2  20PVVIG

 5 VIRZI FILIPPO 715582 V V V 0 0  0,600 -3  15VAPPR

 6 SALA LORENZO 714104 V V V V v4  1,000  15  24MICRI

 7Girone N.

 1 ALBERTI LUCA 708189 1 V V V V  0,800  10  21MILEG

 2 PASINI SEBASTIAN 710989 V V V V V  1,000  18  25BGPOL

 3 COLOMBO EDOARDO 709269 4 3 V V V  0,600  5  22PVVIG

 4 MATINO RICCARDO ANTONIO 721935 0 0 0 4 V  0,200 -15  9MIGIR

 5 IACUZZO BRANDO 722504 1 0 4 V V  0,400 -6  15BGCUS

 6 GIANFRANCESCO VITTORIO 703798 1 3 3 4 2  0,000 -12  13VAPPR

 8Girone N.

 1 PIAZZA ALESSANDRO 717695 V 3 4 V 4  0,400  0  21MIBRI

 2 GAGLIARDI PAOLO LORENZO 710965 2 3 1 4 0  0,000 -15  10MIGIR

 3 SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO 711462 V V 2 4 3  0,400 -2  19MIPIT

 4 BOCCA GIACOMO 715780 V V V V 4  0,800  9  24PVVIG

 5 MARCHETTI LEONARDO 716697 4 V V 3 3  0,400 -3  20PVCUS

 6 MARTINELLI GABRIELE 712205 V V V V V  1,000  11  25BGPOL
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Spada maschile Giovanissimi
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALFANO ALESSANDRO 01/02/13  716419 31 PVCUSSI

CHIESA GIACOMO 02/08/13  716317 302 PVCUSSI

MYKHAYLENKO DAVID 13/11/13  701356 403 MIBRISI

TROMBINI MATTIA 25/05/13  704264 434 MICRISI

ROSSI FABRIZIO 01/01/13  703969 505 MIACCSI

CAVALLINA LUDOVICO 21/03/13  708545 516 PVVIGSI

PASINI SEBASTIAN 30/09/13  710989 617 BGPOLSI

MARCHETTI LEONARDO 04/01/13  716697 688 PVCUSSI

MARTINELLI GABRIELE 28/10/13  712205 729 BGPOLSI

VALSECCHI FRANCESCO 28/01/13  710977 7310 BGPOLSI

COLOMBO EDOARDO 14/09/13  709269 7611 PVVIGSI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13  703181 8512 CRMINSI

PELLEGRINI STEFANO 22/07/13  710673 10613 MIBRISI

LEGNANI SIMONE 18/03/13  711141 11414 MILEGSI

CARONNI ALESSANDRO 23/01/13  716241 12615 PVCUSSI

SEVESI FILIPPO 24/03/13  716824 13916 VASORSI

GRAZIANO LUCA 15/03/13  711837 14717 VASORSI

RATTI CARLO 09/05/13  690796 17318 BGPOLSI

VICINELLI TOMMASO MARIA 08/12/13  722519 18219 PVCUSSI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13  719944 19020 MICRISI

DUCCESCHI ALESSIO 08/03/13  710672 19121 MIBRISI

BOCCA GIACOMO 09/07/13  715780 20122 PVVIGSI

SALA LORENZO 12/05/13  714104 20723 MICRISI

ALBERTI LUCA 23/09/13  708189 21224 MILEGSI

SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO 20/06/13  711462 21625 MIPITSI

IACUZZO BRANDO 25/10/13  722504 23826 BGCUSSI

SINISGALLI FRANCESCO 16/06/13  718135 25527 MIBRISI

SCUTARI ANDREA 04/07/13  704542 26228 MISPMSI

ZELANO GIORGIO 31/12/13  710979 27229 BGPOLSI

VENTURINI MIRKO 02/10/13  700487 31030 VASORSI

SOMOV NIKITY 13/10/13  723403 31131 MIPITSI

PANUCCIO TOMMASO 11/12/13  719189 31532 LOFANSI

AGUZZI UMBERTO 02/07/13  716847 33533 PVCUSSI

MARENGO MICHELE TOBIA 12/09/13  710326 34434 BGMILSI

BARBAZZA PIETRO 06/09/13  709984 9.99935 MIGIRSI

BARONE ACHILLE 20/03/13  728200 9.99936 MISCHSI

CUTELLI MASSIMILIANO 25/01/13  724772 9.99937 PVVIGSI

DAPRA' DUCCIO 19/05/13  728668 9.99938 MBOROSI

DELL'OCA LEONARDO MARIA 02/01/13  722615 9.99939 MIBRISI

DI MAURO LORENZO 21/04/13  723537 9.99940 MIMANSI

DONADONI PIETRO 27/09/13  716544 9.99941 VAPPRSI

GAGLIARDI PAOLO LORENZO 01/10/13  710965 9.99942 MIGIRSI

GIANFRANCESCO VITTORIO 25/09/13  703798 9.99943 VAPPRSI

MATINO RICCARDO ANTONIO 28/08/13  721935 9.99944 MIGIRSI

MOSCHIN EDOARDO 21/01/13  702396 9.99945 BGCUSSI

PERICO ALBERTO 23/10/13  726872 9.99946 MIBRESI

PIAZZA ALESSANDRO 11/09/13  717695 9.99947 MIBRISI

ROTA VINCENZO 28/07/13  710247 9.99948 BGMILSI

SPADA RICCARDO 07/03/13  709297 9.99949 VAPPRSI

VAIANI ANDREA 12/02/13  725849 9.99950 PVVOGSI

VIRZI FILIPPO 02/02/13  715582 9.99951 VAPPRSI

ZHOU ZHEN ZHE 22/07/13  720092 9.99952 PVVIGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

IACUZZO BRANDO 25/10/13 722504  238BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MOSCHIN EDOARDO 21/01/13 702396  9.999SI

MARENGO MICHELE TOBIA 12/09/13 710326  344BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

ROTA VINCENZO 28/07/13 710247  9.999SI

MARTINELLI GABRIELE 28/10/13 712205  72BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PASINI SEBASTIAN 30/09/13 710989  61SI

RATTI CARLO 09/05/13 690796  173SI

VALSECCHI FRANCESCO 28/01/13 710977  73SI

ZELANO GIORGIO 31/12/13 710979  272SI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13 703181  85CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

PANUCCIO TOMMASO 11/12/13 719189  315LOFAN-FANFULLA 1874 SI

DAPRA' DUCCIO 19/05/13 728668  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

ROSSI FABRIZIO 01/01/13 703969  50MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PERICO ALBERTO 23/10/13 726872  9.999MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

DELL'OCA LEONARDO MARIA 02/01/13 722615  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

DUCCESCHI ALESSIO 08/03/13 710672  191SI

MYKHAYLENKO DAVID 13/11/13 701356  40SI

PELLEGRINI STEFANO 22/07/13 710673  106SI

PIAZZA ALESSANDRO 11/09/13 717695  9.999SI

SINISGALLI FRANCESCO 16/06/13 718135  255SI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13 719944  190MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

SALA LORENZO 12/05/13 714104  207SI

TROMBINI MATTIA 25/05/13 704264  43SI

BARBAZZA PIETRO 06/09/13 709984  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GAGLIARDI PAOLO LORENZO 01/10/13 710965  9.999SI

MATINO RICCARDO ANTONI 28/08/13 721935  9.999SI

ALBERTI LUCA 23/09/13 708189  212MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LEGNANI SIMONE 18/03/13 711141  114SI

DI MAURO LORENZO 21/04/13 723537  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SCOTTO DI VETTIMO ALBERTO 20/06/13 711462  216MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

SOMOV NIKITY 13/10/13 723403  311SI

BARONE ACHILLE 20/03/13 728200  9.999MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

SCUTARI ANDREA 04/07/13 704542  262MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

AGUZZI UMBERTO 02/07/13 716847  335PVCUS-CUS PAVIA SI

ALFANO ALESSANDRO 01/02/13 716419  3SI

CARONNI ALESSANDRO 23/01/13 716241  126SI

CHIESA GIACOMO 02/08/13 716317  30SI

MARCHETTI LEONARDO 04/01/13 716697  68SI

VICINELLI TOMMASO MARIA 08/12/13 722519  182SI

BOCCA GIACOMO 09/07/13 715780  201PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

CAVALLINA LUDOVICO 21/03/13 708545  51SI

COLOMBO EDOARDO 14/09/13 709269  76SI

CUTELLI MASSIMILIANO 25/01/13 724772  9.999SI

ZHOU ZHEN ZHE 22/07/13 720092  9.999SI

VAIANI ANDREA 12/02/13 725849  9.999PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

DONADONI PIETRO 27/09/13 716544  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIANFRANCESCO VITTORIO 25/09/13 703798  9.999SI

SPADA RICCARDO 07/03/13 709297  9.999SI

VIRZI FILIPPO 02/02/13 715582  9.999SI

GRAZIANO LUCA 15/03/13 711837  147VASOR-SCHERMA SARONNO SI

SEVESI FILIPPO 24/03/13 716824  139SI

VENTURINI MIRKO 02/10/13 700487  310SI
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